

Årsredovisning för
Pirum Technology AB

559201-3386

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Greve
Verkställande direktör

2022-10-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pirum Technology AB, 559201-3386, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län registrerades år 2019

Företaget bedriver utveckling av tjänster och produkter inom IT-området med stark fokus på Internet of Things (IoT) och molntjänster. Bolaget har under året fortsatt sin investering i utveckling av en egen IoT-plattform som är en del av bolagetserbjudande till kunder för användning inom olika IoT lösningar. Bolaget har samtidigt med partners etablerat ett starkt samarbete med stora aktörer inom fastighetsbranschen samt involverade myndigheter för att i framtiden förändra besikning och kontroller med hjälp av dess tjänster och produkter. Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat väsentligt genom ökad tjänsteförsäljning samt försäljning av immateriella rättigheter. Under året har även dotterbolaget Pirum Technology S.P z.o.o i Krakow, Polen avyttrats.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 134 842	1 617 839	1 522 189
Resultat efter finansiella poster	1 547 949	-1 894 089	-2 301 505
Soliditet %	55	9	12

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 948 495	-1 894 089
Balanseras i ny räkning		-1 894 089	1 894 089
Erhållna aktieägartillskott		700 000	
Årets resultat			1 547 949
Belopp vid årets utgång	50 000	754 406	1 547 949

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	754 406
Årets resultat	1 547 949
Summa	2 302 355

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	2 302 355
Summa	2 302 355

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 134 842	1 617 839
Övriga rörelseintäkter		1 500 785	173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 635 627	1 618 012
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 529 282	-2 743 443
Övriga externa kostnader		-819 798	-715 406
Personalkostnader	2	0	-33 698
Övriga rörelsekostnader		-16	-1 401
Summa rörelsekostnader		-3 349 096	-3 493 948
Rörelseresultat		1 286 531	-1 875 936
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		262 662	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 244	-18 153
Summa finansiella poster		261 418	-18 153
Resultat efter finansiella poster		1 547 949	-1 894 089
Resultat före skatt		1 547 949	-1 894 089
Årets resultat		1 547 949	-1 894 089

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	612 339
Andra långfristiga fordringar	5	113 898	113 898
Summa finansiella anläggningstillgångar		113 898	726 237
Summa anläggningstillgångar		113 898	726 237
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		244 313	181 875
Övriga fordringar		45 867	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 316	203 215
Summa kortfristiga fordringar		300 496	385 090
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 905 035	74 647
Summa kassa och bank		3 905 035	74 647
Summa omsättningstillgångar		4 205 531	459 737
SUMMA TILLGÅNGAR		4 319 429	1 185 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		754 406	1 948 495
Årets resultat		1 547 949	-1 894 089
Summa fritt eget kapital		2 302 355	54 406
Summa eget kapital		2 352 355	104 406
Avsättningar			
Övriga avsättningar		875 000	0
Summa avsättningar		875 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	450 000	450 000
Summa långfristiga skulder		450 000	450 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 416	281 115
Skulder till koncernföretag		0	197 664
Skatteskulder		0	21 724
Övriga skulder		545 537	86 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 121	44 310
Summa kortfristiga skulder		642 074	631 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 319 429	1 185 974

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	1 244	18 153

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	612 339	612 339
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-612 339	
Utgående anskaffningsvärden	0	612 339
Redovisat värde	0	612 339

Omklassificeringar är aktieägartillskott

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Pirum Technology S.P Z.o.o. Krakow		Krakow

Innehav av andelar i koncernföretag

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	113 898	13 898
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		100 000
Utgående anskaffningsvärden	113 898	113 898
Redovisat värde	113 898	113 898

Not 6 Långfristiga skulder

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	450 000	450 000
Marito AB 225 000 kr		
REQS AB 225 000 kr		

Underskrifter

Stockholm

Mats Greve 2022-10-21
Mats Greve Datum
Verkställande direktör

Walter Cederholm 2022-10-21
Walter Cederholm Datum
Styrelseordförande

Magnus Cederholm 2022-10-21
Magnus Cederholm Datum
Styrelseledamot

Richard Egenäs 2022-10-21
Richard Egenäs Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-21

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
